

FORVALTNING, DRIFT OG VEDLIKEHOLD – FDV

Produkt:	H-vinduet+ Vindu, toppsving
-----------------	--------------------------------

Produsent/Leverandør:	H-fasader AS Stette Næringsområde 15 6260 SKODJE Org nr: 852 072 202 Tlf: 70 21 74 00
------------------------------	---

Materialspesifikasjon:	
Karm/Ramme:	PVC, ekstruderte gjennomfargede, slagfaste og klimabestående PVC-profiler. Alle profilene er armert med varmgalvaniserte stålførsterkninger. Karmdybde 90 mm.
Beslag:	Spilka Classic . Beslaget er elektrolytisk galvanisert, gullkromatisert og til slutt dyppet i klarlakk. Synlig del i lukke stilling er pulverlakkert.
Vrider:	Ettgreps-vrider med espagnolett (Hoppe-vrider).
Sikring:	H-vinduet+ er utstyrt med sikring.
Ventil:	SPILVENT HV. Ventil er ikke standard.
Glass:	Standard 2-lags energiglass med argon gass eller Standard 3-lags energiglass med argon gass Kan for øvrig leveres med alle relevante glasstyper, og de fleste glasstykkelser.

Vedlikehold, rengjøring og reparasjoner:	
Periodisk vedlikehold:	Bevegelige deler smøres med tynn olje, en gang pr år eller ved behov.
Glass og profiler:	Vindusglass vaskes med egnet vaskemiddel, og karm og ramme rengjøres regelmessig med såpevann. Det må ikke anvendes løsemidler som white spirit, aceton eller tilsvarende til rengjøring. Det må heller ikke benyttes skarpe gjenstander, stålull eller sandpapir på verken glass eller vindusprofiler.
Vindu med ventil:	For å hindre at smuss og støv blir liggende i ventilen, må filteret tas ut og rengjøres en gang hvert annet år. Dersom vinduet er utsatt for støv og trafikk eller annen forurensningskilde, kan det være behov for rengjøring av ventil oftere.
Skader:	Ved synlige skader i glass, beslag eller profil, kontakt din forhandler.

Diverse:	
Sertifisering og godkjenning:	H-fasader AS er godkjent av Norsk Dør- og Vinduskontroll og testes årlig ved godkjente testsenter.
Forventet leve-/brukstid	Se https://www.hfasader.no/h-vinduet/servicereklamasjon-h-vinduet/
Reklamasjoner:	Alle reklamasjoner skal meldes skriftlig på https://www.hfasader.no/h-vinduet/servicereklamasjon-h-vinduet/ . Se også der for betingelser og forutsetninger.